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REPORTE FINANCIERO AL 31 DE DICIEMBRE 2020 
CASOS ADMINISTRADOS Y EN COMISO (CIFRAS EN EUROS) 

DISPONIBILIDADES 
BANCOS MONEDA EXTRANJERA (EUROS) 8,935.39 

BANCO FICOHSA 8,935.39 

SUMA DE FONDOS ADMINISTRADOS DISPONIBLES EN BANCOS 8,935.39 

ORiGEN DE FONDOS DISPONIBLES EN BANCOS 

VALORES EN CUSTODIA 

FONDOS EN ADMINISTRACIÓN 

INTERESES 

24,728.00 
24,728.00 

2.24 

15,794.44 

0.41 

DEVOLUCIÓN CASO MARVIN GONZALO GRANADOS MONTERO 

CARGAS TRIBUTARIAS Y CONTRIBUTIVAS 
10% SOBRE INTERESES ACREDiTADOS (l.S.R.) 

SUMA ORIGEN DE FONDOS 

 

 

8,935.39 

   


	Page 1

