



REPORTE FINANCIERO AL 31 DE DICIEMBRE 2020 CASOS ADMINISTRADOS Y EN COMISO (CIFRAS EN EUROS)

DISPONIBILIDADES BANCOS MONEDA EXTRANJERA (EUROS)

8,935.39

BANCO FICOHSA

8,935.39

SUMA DE FONDOS ADMINISTRADOS DISPONIBLES EN BANCOS		-	8,935.39
ORIGEN DE FONDOS DISPONIBLES EN BANC	os		
VALORES EN CUSTODIA			24,728.00
FONDOS EN ADMINISTRACIÓN	24,728.00		
NTERESES			2.24
DEVOLUCIÓN CASO MARVIN GONZALO GRANADOS MONTERO			15,794.44
CARGAS TRIBUTARIAS Y CONTRIBUTIVAS			
10% SOBRE INTERESES ACREDITADOS (I.S.R.)			0.41
SUMA ORIGEN DE FONDOS			8,935.39

TEGUCIGALPA M.D.C. 3

LIC. JAIME R. ARIAS UNIDAD FINANCIERA

JUNIDAD DE DMINISTRACION

FINANCIER,

VICTOR ALVARENCA CONTABOR COLEGIADO 7